CORIO
Granitspulbecken mit Armatur,
1-Becken

Artikel-Nr.: ZRCBS103
EAN: 5907650868255
Farbe: Grau metallic
Garantie [Jahre]: 18
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Waschbecken
Ausfihrung

Art der oberflache
Material

Methode der montage
Beckenzahl der spule
Schrank-mindestbreite
Breite [mm]

Lange

Hohe

Beckendicke nr. 1 [mm]
Ausschnitt lange einbau
Aussparung_breite_einbau
Ausgeristet

Anzahl der l6cher

Anzahl der vorgefresten locher

Antibakteriell
Hydrophobie

Garnitur fir spiile
Ausfihrung
Stopselart
Platzsparender siphon

Maglichkeit zum anschluss einer

spul-/waschmaschine

Charakteristishe Merkmale:

e deante

Grau metallic
mat
Granit
eingebaut
1

400

500

400

21

198

380

480

Ja

1

2

Ja

Ja

Stahl
manual-
Ja

Ja

* Eigenschaften von Deante-Granit: Widerstandsfahigkeit gegen
StoBe, hohe Temperaturen, Verfarbungen, Temperaturschocks

* Langste 18 Jahre Garantie

* Ablaufgarnitur mit Anschlussmaglichkeit fur Waschmaschine oder

Geschirrspuler

* Innovative, langlebige und leicht zu reinigende Nero-Beschichtung
* Die mit Silberionen angereicherte Ausfuhrung figt antiseptische

Eigenschaften hinzu

* Im Angebot Praparat zum Reinigen von Armaturenin allen

Ausfirungen

* Platzsparsiphon, der unter anderem Mulltrennung erleichtert
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